
                    
 

        
     КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

              
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ ОФ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ  3 место 23.05.2025 

 
 

Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М3/24 МКК КУМАНОВО РАБОТНИЧКИ “Перо Наков” Куманово 23.05.2025     16:00 1-0 
      

                                                                                                    СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                                                                                       

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Ахтаров К./Цветковски В. Митровски З. Антовски Б. Михајловиќ В. 

 
Натпреварот се игра без присуство на публика. 
 

 
                  

Комесар за натпреварување 

              Александар Милојевиќ 

 


